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Nr. ……………………… Prot Tiranë, më ____/____/ 2020
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik "4 A-M" SHPK, NIPT K92005016L, me adresë: Rruga "Artan Lenja", Pallati i 4 A-

M, Apartamenti A 1, kati i parë, Tiranë.

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur, me mjete elektronike.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 47031-12-31-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Plotësimi dhe zgjerimi i sistemit të monitorimit hidrometeorologjik në

Kaskadën e lumit Drin (faza e dytë dhe e tretë)".

Fondi limit: 27,900,000 (Njëzet e shtatë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a.

Kontrata do të realizohet në një afat: 6 (gjashtë) muaj.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.1, datë 13.01.2020.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi 3 (tre) Operator Ekonomik:

1) "4 A-M" SHPK, NIPT K92005016L, me vlerë të ofertës 21,478,980 Lekë pa TVSH;
2) "DIVITECH" SHPK, NIPT L01306049O, me vlerë të ofertës 27,700,000 Lekë pa TVSH;
3) "PC STORE" SHPK, NIPT L01606034A, me vlerë të ofertës 27,800,000 Lekë pa TVSH.

Eshtë skualifikuar oferta e operatorit ekonomik "PC STORE" SHPK, pasi :

1) Nuk plotëson kriterin 2.3.2 të kritereve të veçanta për kualifikim, sepse nuk ka paraqitur asnjë nga
çertifikatat e Standartit ISO të kërkuar në këtë kriter.

2) Nuk plotëson kriterin 2.3.4 të kritereve të veçanta për kualifikim, sepse nuk ka paraqitur tabelën me
listën e mallrave që do të furnizojë.

3) Nuk plotëson kriterin 2.3.5 të kritereve të veçanta për kualifikim, sepse nuk ka paraqitur listën e
inxhiniereve të diplomuar në fushën e elektronikes ose informatikës, nga të cilët dy prej tyre të jenë të
certifikuar nga prodhuesit të mallrave të ofruar. Mungojnë diplomat dhe Çertifikatat përkatëse të lëshuar
nga prodhuesit.

4) Nuk plotëson kriterin 2.3.6 të kritereve të veçanta për kualifikim, sepse nuk ka paraqitur autorizim
prodhuesi për mallrat objekt tenderi.

5) Nuk plotëson kriterin 2.3.7 të kritereve të veçanta për kualifikim, sepse nuk ka paraqitur deklaratë nga
prodhuesit ose distributori i autorizuar për të vërtetuar statusin e autorizuar në Territorin e Shqipërisë.

Janë kualifikuar si të vlefshme, ofertat e operatorëve ekonomik: "4 A-M" SHPK, me vlerë të
ofertës 21,478,980 Lekë pa TVSH dhe "DIVITECH" SHPK, me vlerë të ofertës 27,700,000 Lekë pa
TVSH, pasi kanë paraqitur ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit.

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik "4 A-M" SHPK, NIPT
K92005016L, me adresë: Rruga "Artan Lenja", Pallati i 4 A-M, Apartamenti A 1, kati i parë, Tiranë, se oferta e
paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 21,478,980 (Njëzet e një milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë
mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, në adresë: Rr. Viktor Eftimiu, Blloku "Vasil Shanto",
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.02.2020.
Ankesa: Jo.

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
BENET BECI
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